LEI N°4.271, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 12 de setembro de 2023

AUTORIZA AO PODER EXECUTIVO A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR, POR EXCESSO DE
ARRECADAÇÃO NO VALOR TOTAL DE R$861.800,00 (OITOCENTOS E SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS), NO
ORÇAMENTO VIGENTE.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2327/tHW3MPF6G7fa1YzViZZlvA5xwTM_TB-S.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2327/tHW3MPF6G7fa1YzViZZlvA5xwTM_TB-S.pdf